
UCHWAŁA NR LXIII/438/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 października 1992 r.

w sprawie oddania gruntu w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199,
Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ w związku
z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych warunków
przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz
o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 103, poz. 446/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste gruntu  w trybie
bezprzetargowym, dla Spółdzielni Mieszkaniowej przy  Przedsiębiorstwie
Budownictwa Przemysłowego "Budostal 2"  w Krakowie, ul. Lublańska 34, działka
Nr 171/8, obr. 44  Krowodrza o pow. 1 ha 25 a 70 m2 , położonego przy ulicy
Rusznikarskiej Os. XXX-lecia w Krakowie, przeznaczonego pod  budownictwo
mieszkaniowe wielorodzinne.

2. Oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste nastąpi w formie umowy  notarialnej,
zawartej po przyjęciu przez Spółdzielnię w poczet jej członków 45 kandydatów
zarejestrowanych w Wojewódzkim Biurze Obsługi Kandydatów do Spółdzielni
Mieszkaniowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


